
Pagina    1BILANCIO DI PREVISIONE
ENTRATE

01/03/2019
COMUNE DI VALFLORIANA

1.000

1.000

1.101

1.104

1.000

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa
TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa

Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi 
assimilati

Tipologia 104 - Compartecipazioni di tributi

Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura 
tributaria, contributiva e perequativa

DENOMINAZIONE

 0,00

 20.697,53

 0,00

 20.697,53

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2018

 0,00

 166.900,00

 500,00

 167.400,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2018 

 0,00

 173.550,00

 500,00

 174.050,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 0,00

 158.550,00

 500,00

 159.050,00

 0,00

 158.550,00

 500,00

 159.050,00

competenza

competenza

competenza

competenza

 0,00

 194.247,53

 500,00

 194.747,53

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA

 15.550,00Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
 0,00Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

competenza 
competenza 

Utilizzo avanzo di Amministrazione  0,00
- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

competenza 
competenza 

Fondo di cassa all'1/1/2019  200.000,00cassa

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

 20.250,00
 356.914,37
 290.000,00

 15.400,00
 0,00
 0,00

 15.400,00
 0,00
 0,00

 319.602,14

 0,00

 183.387,51

 500,00

 183.887,51
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01/03/2019
COMUNE DI VALFLORIANA

2.000

2.101

2.000

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

DENOMINAZIONE

 189.328,00

 189.328,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2018

 342.835,00

 342.835,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2018 

 328.362,00

 328.362,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 331.529,00

 331.529,00

 346.597,00

 346.597,00

competenza

competenza

 516.597,00

 516.597,00

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

 413.231,66

 413.231,66
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COMUNE DI VALFLORIANA

3.000

3.100

3.200

3.300

3.400

3.500

3.000

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e 
proventi derivanti dalla gestione dei beni

Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' 
di controllo e repressione delle irregolarita' e 
degli illeciti
Tipologia 300 - Interessi attivi

Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da 
capitale

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

DENOMINAZIONE

 190.195,84

 0,00

 0,00

 0,00

 89.597,53

 279.793,37

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2018

 221.700,00

 2.000,00

 800,00

 1.500,00

 105.700,00

 331.700,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2018 

 382.700,00

 7.000,00

 800,00

 1.500,00

 107.500,00

 499.500,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 146.700,00

 7.000,00

 800,00

 1.500,00

 97.500,00

 253.500,00

 146.700,00

 7.000,00

 800,00

 1.500,00

 82.500,00

 238.500,00

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

 572.895,84

 7.000,00

 800,00

 1.500,00

 197.097,53

 779.293,37

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

 388.030,26

 2.000,00

 800,00

 1.500,00

 118.060,26

 510.390,52



Pagina    4BILANCIO DI PREVISIONE
ENTRATE

01/03/2019
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4.000

4.100

4.200

4.300

4.400

4.500

4.000

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 100 - Tributi in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto 
capitale

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni 
materiali e immateriali

Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

DENOMINAZIONE

 115.665,87

 1.205.625,76

 108.013,93

 18.000,00

 18.500,00

 1.465.805,56

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2018

 136.681,12

 1.561.200,00

 204.993,70

 18.000,00

 32.600,00

 1.953.474,82

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2018 

 41.000,00

 920.100,00

 68.800,00

 0,00

 14.600,00

 1.044.500,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 1.300,00

 131.100,00

 8.800,00

 0,00

 2.000,00

 143.200,00

 1.300,00

 22.100,00

 8.800,00

 0,00

 2.000,00

 34.200,00

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

 156.600,87

 2.122.401,58

 144.457,70

 18.000,00

 33.100,00

 2.474.560,15

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

 143.781,00

 1.683.548,10

 444.983,84

 18.000,00

 32.600,00

 2.322.912,94
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6.000

6.300

6.000

TITOLO 6 - Accensione prestiti

Tipologia 300 - Accensione Mutui e altri 
finanziamenti a medio lungo termine

Totale TITOLO 6 - Accensione prestiti

DENOMINAZIONE

 0,00

 0,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2018

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2018 

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

competenza

competenza

 0,00

 0,00

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

 0,00

 0,00
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7.000

7.100

7.000

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere
Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

DENOMINAZIONE

 0,00

 0,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2018

 200.000,00

 200.000,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2018 

 500.000,00

 500.000,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 200.000,00

 200.000,00

 200.000,00

 200.000,00

competenza

competenza

 500.000,00

 500.000,00

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

 200.000,00

 200.000,00
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9.000

9.100

9.200

9.000

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di 
giro
Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e 
partite di giro

DENOMINAZIONE

 191.524,14

 2.851,49

 194.375,63

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2018

 394.000,00

 10.000,00

 404.000,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2018 

 394.000,00

 10.000,00

 404.000,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 394.000,00

 10.000,00

 404.000,00

 394.000,00

 10.000,00

 404.000,00

competenza

competenza

competenza

 585.524,14

 12.851,49

 598.375,63

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

Totale Titoli

Totale Generale delle Entrate

 2.150.000,09

 2.150.000,09

competenza

competenza

cassa

cassa

 3.399.409,82

 4.066.574,19

 2.950.412,00

 2.965.962,00

 5.063.573,68

 5.263.573,68

 1.491.279,00

 1.506.679,00

 1.382.347,00

 1.397.747,00

 402.593,68

 12.330,38

 414.924,06

 4.045.346,69

 4.364.948,83


