

BILANCIO DI PREVISIONE
ENTRATE

Pagina 1

01/03/2019

COMUNE DI VALFLORIANA

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2018		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2018			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti		competenza	20.250,00	15.550,00	15.400,00	15.400,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale		competenza	356.914,37	0,00	0,00	0,00
	Utilizzo avanzo di Amministrazione		competenza	290.000,00	0,00	0,00	0,00
	- di cui avanzo utilizzato anticipatamente		competenza				
	Fondo di cassa all'1/1/2019		cassa	319.602,14	200.000,00		
1.000	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa						
1.000	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	0,00	competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	0,00	0,00		
1.101	Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati	20.697,53	competenza	166.900,00	173.550,00	158.550,00	158.550,00
			cassa	183.387,51	194.247,53		
1.104	Tipologia 104 - Compartecipazioni di tributi	0,00	competenza	500,00	500,00	500,00	500,00
			cassa	500,00	500,00		
1.000	Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	20.697,53	competenza	167.400,00	174.050,00	159.050,00	159.050,00
			cassa	183.887,51	194.747,53		

BILANCIO DI PREVISIONE
ENTRATE

Pagina 2

01/03/2019

COMUNE DI VALFLORIANA

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2018		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2018			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021
2.000 TITOLO 2 - Trasferimenti correnti							
2.101	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	189.328,00	competenza	342.835,00	328.362,00	331.529,00	346.597,00
			cassa	413.231,66	516.597,00		
2.000	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	189.328,00	competenza	342.835,00	328.362,00	331.529,00	346.597,00
			cassa	413.231,66	516.597,00		

BILANCIO DI PREVISIONE
ENTRATE

Pagina 3

01/03/2019

COMUNE DI VALFLORIANA

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2018		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2018			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021
3.000 TITOLO 3 - Entrate extratributarie							
3.100	Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	190.195,84	competenza cassa	221.700,00 388.030,26	382.700,00 572.895,84	146.700,00	146.700,00
3.200	Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti	0,00	competenza cassa	2.000,00 2.000,00	7.000,00 7.000,00	7.000,00	7.000,00
3.300	Tipologia 300 - Interessi attivi	0,00	competenza cassa	800,00 800,00	800,00 800,00	800,00	800,00
3.400	Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da capitale	0,00	competenza cassa	1.500,00 1.500,00	1.500,00 1.500,00	1.500,00	1.500,00
3.500	Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti	89.597,53	competenza cassa	105.700,00 118.060,26	107.500,00 197.097,53	97.500,00	82.500,00
3.000	Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie	279.793,37	competenza cassa	331.700,00 510.390,52	499.500,00 779.293,37	253.500,00	238.500,00

BILANCIO DI PREVISIONE
ENTRATE

Pagina 4

01/03/2019

COMUNE DI VALFLORIANA

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2018		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2018			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021
4.000 TITOLO 4 - Entrate in conto capitale							
4.100	Tipologia 100 - Tributi in conto capitale	115.665,87	competenza	136.681,12	41.000,00	1.300,00	1.300,00
			cassa	143.781,00	156.600,87		
4.200	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	1.205.625,76	competenza	1.561.200,00	920.100,00	131.100,00	22.100,00
			cassa	1.683.548,10	2.122.401,58		
4.300	Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto capitale	108.013,93	competenza	204.993,70	68.800,00	8.800,00	8.800,00
			cassa	444.983,84	144.457,70		
4.400	Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	18.000,00	competenza	18.000,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	18.000,00	18.000,00		
4.500	Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale	18.500,00	competenza	32.600,00	14.600,00	2.000,00	2.000,00
			cassa	32.600,00	33.100,00		
4.000	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	1.465.805,56	competenza	1.953.474,82	1.044.500,00	143.200,00	34.200,00
			cassa	2.322.912,94	2.474.560,15		

**BILANCIO DI PREVISIONE
ENTRATE**

Pagina 5

01/03/2019

COMUNE DI VALFLORIANA

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2018		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2018			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021
6.000 TITOLO 6 - Accensione prestiti							
6.300	Tipologia 300 - Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	0,00	competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	0,00	0,00		
6.000	Totale TITOLO 6 - Accensione prestiti	0,00	competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	0,00	0,00		

BILANCIO DI PREVISIONE
ENTRATE

Pagina 6

01/03/2019

COMUNE DI VALFLORIANA

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2018		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2018			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021
7.000	TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere						
7.100	Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere		0,00	competenza	200.000,00	500.000,00	200.000,00
				cassa	200.000,00	500.000,00	
7.000	Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere		0,00	competenza	200.000,00	500.000,00	200.000,00
				cassa	200.000,00	500.000,00	

BILANCIO DI PREVISIONE
ENTRATE

Pagina 7

01/03/2019

COMUNE DI VALFLORIANA

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2018		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2018			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021
9.000	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro						
9.100	Tipologia 100 - Entrate per partite di giro	191.524,14	competenza	394.000,00	394.000,00	394.000,00	394.000,00
			cassa	402.593,68	585.524,14		
9.200	Tipologia 200 - Entrate per conto terzi	2.851,49	competenza	10.000,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00
			cassa	12.330,38	12.851,49		
9.000	Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	194.375,63	competenza	404.000,00	404.000,00	404.000,00	404.000,00
			cassa	414.924,06	598.375,63		
Totale Titoli		2.150.000,09	competenza	3.399.409,82	2.950.412,00	1.491.279,00	1.382.347,00
			cassa	4.045.346,69	5.063.573,68		
Totale Generale delle Entrate		2.150.000,09	competenza	4.066.574,19	2.965.962,00	1.506.679,00	1.397.747,00
			cassa	4.364.948,83	5.263.573,68		